

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITTO RY  
YLEMMÄT TOIMIHENKILÖT YTN RY

Aika 23.3.2023  
Paikka Elintarviketeollisuusliitto ry:n toimisto  
Läsnä ETL: Samuli Nissilä ja Maarit Leppänen  
YTN: Tage Lindberg, Jari Sankari ja Niina Suvanto

**Yhteinen suositus palkantarkistuksista elintarviketeollisuuden ylemmille toimihenkilöille vuonna 2023 ja vuonna 2024**

Elintarviketeollisuusliitto ry ja Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry **suosittelevat** yhteisesti, että elintarviketeollisuuden ylempien toimihenkilöiden palkkoja tarkistetaan **vuonna 2023** seuraavasti:

Ellei ylempien toimihenkilöiden kanssa yritys- tai toimipaikkakohtaisesti muuta sovita, liitot suosittelevat, että elintarviketeollisuuden ylempien toimihenkilöiden palkkoja korotetaan seuraavasti:

- 1.7.2023 tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta lukien yleiskorotuksella, jonka suuruus on 3,0 %, ja lisäksi ylempien toimihenkilöiden palkkojen korottamiseen käytetään 0,5 % ylempien toimihenkilöiden maaliskuun 2023 palkkasummasta (kuukausipalkat luontoisetuineen). Erän tarkoituksena on mm. tukea palkanmuodostuksen kannustavuutta, mahdollistaa palkkoihin muodostuneiden vinoumien oikaisua ja tukea yrityksen palkkapolitiikan toteutumista. Ennen erän käyttöä ylemmille toimihenkilöille selvitetään erän kokonaisuromäärä sekä se, miten erä tullaan kohdentamaan. Jos selvitystä yritys- tai toimipaikkakohtaisen erän käytöstä ei anneta, ylempien toimihenkilöiden palkkoja korotetaan 3,5 % suuruisella yleiskorotuksella.
- lisäksi ylemmille toimihenkilöille maksetaan 1.6.2023 lukien kertaerä, jonka suuruus on 12,5 % ylempien toimihenkilöiden helmikuun 2023 kuukausipalkasta luontoisetuineen. Osa-aikaisessa työsuhteessa olevalle kertaerä lasketaan sovitun työajan ja täyden työajan suhteessa.

Elintarviketeollisuusliitto ry ja Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry **suosittelevat** yhteisesti, että elintarviketeollisuuden ylempien toimihenkilöiden palkkoja tarkistetaan **vuonna 2024** seuraavasti 1.5.2024 tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta lukien yleiskorotuksella, jonka suuruus on 1,7 %, ja lisäksi ylempien toimihenkilöiden palkkojen korottamiseen käytetään 0,8 % ylempien toimihenkilöiden helmikuun 2024 palkkasummasta (kuukausipalkat luontoisetuineen). Erän tarkoituksena on mm. tukea palkanmuodostuksen kannustavuutta, mahdollistaa palkkoihin muodostuneiden vinoumien oikaisua ja tukea yrityksen palkkapolitiikan toteutumista. Ennen erän käyttöä ylemmille toimihenkilöille selvitetään erän kokonaisuromäärä sekä se, miten erä tullaan kohdentamaan. Jos selvitystä yritys- tai toimipaikkakohtaisen erän käytöstä ei anneta, ylempien toimihenkilöiden palkkoja korotetaan 2,5 % suuruisella yleiskorotuksella.

Suositus koskee molempina vuosina niitä ylempiä toimihenkilöitä, joiden työsuhde on ollut voimassa kyseisen vuoden helmikuun ensimmäisenä päivänä, ellei muuta sovita.

Kyseessä on liittojen antama suositus, jolla ei ole työehtosopimusvaikutuksia.

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITTO RY

YLEMMÄT TOIMIHENKILÖT YTN RY